
 

 

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: OlOO75/2022/OFSM

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : INSET s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Lucemburská 1170/7

IČ: 00845451 13000 Praha

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ: 03579727 DIČ: 0203579727

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Svinov

Bílovecká 69

72100 Ostrava—Svinov

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu : 1649332389/0800

 

Objednáváme u Vás :

Objednáváme monitorig vibrací v rámci stavby "PD-REKO MK. Svinov-jih, ul. Bratří Sedláčků" v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 19.04.2022

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena do čtrnácti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřízujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1063 zákona 0 DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daneho finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

   

 

Lhůta plnění : 15.07.2022

Cena bez DPH : 163 420,00 Kč

Cena vč. DPH : 197 738,20 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Soldánová llona, 599421022, isoldanova©svinov.ostrava.cz

V Ostravě dne: 21042022 Ing. Radim Smetana, starosta
  

(oprávněná osoba)

OSTRAVA!!!
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   Statutárniměsto Ostrava ' _ ' I“ „ L >_ městský obvod Svinov
Uřad méslskeho obvodu Svinov

19 -04- 2022 A2

PODATELNA !!! ' .

From: Tkáč Jiří <tkac.jiri@inset.com>

Sent: Friday, April 8, 2022 2:25 PM

To: Soldánová Ilona <|soldanova@svinov.ostrava.cz>

Subject: RE: Mob Svinov - l'ádost o cenovou nabídku

Dobrý den,

doplňujeme pol'adovaná měření v bodě 2:

 

1. Navrhujeme provést na vaech bodech jeden opakovaný odečet: 48

bodů X 580,-/b0d = 28 420,-Kč

2. Provést kontrolní měření dynamických účinků od hutnění na třech místech: 5 x

24 500,—/místo = 122 500,-Kč

0 RD Bratří Sedláčků 539/47 + 266

RD Bratří Sedláčků 1254 + 775/1

RD Bratří Sedláčků 302

RD Krůčkova 255/5

RD Polanecká 620O
O
O
O

Výsledkem budou protokoly a grafy z opakovaného odečtu včetně komentáře a závěrečná zpráva

z kontrolních měření dynamických účinků (12 500,-Kč).

Celková aktualizovaná cena: 163 420,-Kč

S pozdravem

Ing. Jiří Tkáč

ředitel divize Ostrava

l' "—u INSET s.r.o.

A Rudná 21

700 30 Ostrava

mobil:+420 602 264 764

tel,: +420 596 123 565

web: www,inset.com

From: Soldánová Ilona <|soldanova(á)svinov.ostrava.cz>

Sent: Friday, April 8, 2022 12:29 PM

To: Tkáč Jiří <Lac.jfl@inset.com>

Subject: RE: Mob Svinov - l'ádost o cenovou nabídku

Dobrý den pane inl'enýre,

Dnes jsem Vaaí nabídku projednala 5 Ing. ©krabákovou.

Mohla bych poprosit o doplnění cenové nabídky o :

Kontrolní měření (bod 2) u rodinných domů č.p. 775, 620, 1254 a bazén u RD č.p. 266.

Děkuji
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